Fakdilte: HUKUK FAKULTESI

Bolim: HUKUK, LiSANS PROGRAMI, (ORGUN OGRETiM)
Bagvuru Tipi: Kurum i¢i Yatay Gegis
Kontenjan

Tipi: A Kontenjani |Kontenjan: 30[Sinif: 2. Sinif

’

LISANS

PROGRAMI,
Kuzucu ISTANBUL HUKUK (iKINCi

1 47***%x%%16 BURCU YAPAR UNIVERSITESI |FAKULTESI [OGRETIM) 3,89 315,532 312,98301 3,8586 Kazandi 0
HUKUK,

LISANS
PROGRAMI,
ISTANBUL HUKUK (iKiNCi

2 S7****kx%04 |AHMET SAGLAM  |UNIVERSITESI |FAKULTESI |OGRETIM) 3,86 453,093 447,27301 3,8104 Kazandi 0
HUKUK,

LISANS
PROGRAMI,
ISTANBUL HUKUK (iKiNCi

3 37****kkkGg IEY(P URUC UNIVERSITESI [FAKULTESI |OGRETIM) 3,83 453,093 450,06593 3,8044 Kazandi 0
HUKUK,

LISANS
PROGRAMI,
DiRIL ISTANBUL HUKUK (iKiNCi

4 15%****xxx84 |AYCAN MERCAN  |UNIVERSITESI [FAKOLTESI |OGRETIM) 3,82 453,093 448,75 3,7834 Kazandi 0
HUKUK,

LISANS
PROGRAMI,
ISTANBUL HUKUK (iKiNCi

5 24***%%%%70 [ASUDE ALTINTAS |UNIVERSITESI |FAKULTESI [OGRETIM) 3,78 453,093 452,49893 3,775 Kazandi 0
HUKUK,

LISANS
PROGRAMI,
ISTANBUL HUKUK (iKiNCi

6 38**xx*x*x%38 |S(JMEYYA  |DIiRiCAN  |UNIVERSITESI |FAKULTESI |OGRETIM) 3,7 453,093 450,92497 3,6823 Kazandi 0
HUKUK,

LISANS
PROGRAMI,
ISTANBUL HUKUK (iKINCi
7 11x¥*xkxx64 |EZGI OKTUNA  [UNIVERSITESI |FAKULTESI |OGRETIM) 3,73 453,093 445,3752 3,6665 Kazandi 0




20*******88

ELIFNUR

KOSE

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,68

453,093

448,72188

3,6445

Kazandi

60*******62

ALISAN

ULUSOY

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,7

453,093

441,90185

3,6086

Kazandi

10

42*******42

BAHRI

MELEMSE

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,64

453,093

445,41065

3,5783

Kazandi

11

28*******98

FATIH YUSA

URUC

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCi
OGRETIM)

3,61

453,093

448,84342

3,5761

Kazandi

12

18*******58

ENES

TOPDAS

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCi
OGRETIM)

3,65

453,093

443,5011

3,5727

Kazandi

13

64*******10

YUSUF

AZARKAN

iISTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,5

453,093

449,68701

3,4737

Kazandi

14

31*******36

ONURHAN

GUL

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCI
OGRETIM)

3,5

453,093

446,47806

3,4489

Kazandi

15

18*******76

EMRE

ATAK

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKINCI
OGRETIM)

3,45

453,093

451,47

3,4376

Kazandi

16

58*******60

SEHER

OZBALTA

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKINCI
OGRETIM)

3,48

453,093

446,67604

3,4307

Kazandi




17

13*******56

SENA

UYANIK

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,5

453,093

443,52949

3,4261

Kazandi

18

23*******46

RESAT

BAYRAKTAR

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,61

453,093

428,40566

3,4133

Kazandi

19

27*******94

ESRA

ARI

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,41

451,37674

3,3971

Kazandi

20

18*******44

MUSTAFA
ARIF

ESEN

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCi
OGRETIM)

3,4

315,532

314,617

3,3901

Kazandi

21

51*******38

GULNIHAL

DUNDAR

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCi
OGRETIM)

3,4

453,093

449,51815

3,3732

Kazandi

22

10*******06

NiHAL

TURKER

iISTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,43

453,093

444,9942

3,3687

Kazandi

23

39*******56

ALICAN

TOKMAK

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCI
OGRETIM)

3,43

453,093

444,74311

3,3668

Kazandi

24

32*******94

OSMAN
BURAK

DURAK

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKINCI
OGRETIM)

3,38

453,093

451

3,3644

Kazandi

25

10*******16

OZCAN

OREM

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKINCI
OGRETIM)

3,41

453,093

444,22041

3,3432

Kazandi




26

12*******98

ELIF

TOK

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,4

453,093

445,06628

3,3398

Kazandi

27

73*******82

0zGE

DELIBALTA

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,4

453,093

443,59922

3,3288

Kazandi

28

20*******90

AHMET SEFA

YALCIN

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMII,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,36

453,093

448,4558

3,3256

Kazandi

29

20*******44

MIiHRIBAN

ALAK

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCi
OGRETIM)

3,4

453,093

442,62346

3,3214

Kazandi

30

55*******18

NURAY

METIN
PALA

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCi
OGRETIM)

3,36

453,093

445,72681

3,3054

Kazandi

31

14*******02

IREM
SULTAN

KILAVUZ

iISTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKiNCi
OGRETIM)

3,36

453,093

444,83128

3,2987

1.Yedek

Onaysiz

29*******92

GIZEM

CAKIR

iSTANBUL
UNIVERSITESI

HUKUK
FAKULTESI

HUKUK,
LISANS
PROGRAMI,
(IKINCI
OGRETIM)

3,4

453,093

449,75889

Kabul
Edilmedi




